Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
LEGISLATIVO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 4 - Nº 1148 / 2024 :: QUINTA, 14 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/0

3/
20

24
 1

6:
14

:5
2

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

LEGISLATIVO ........................................................................................................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO .................................................................................................................................... 1

LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

– MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 001-2024 PE - 001-2023-PE - SRP

CONTRATANTE Câmara Municipal de Governador Edison Lobão,
Estado do Maranhão, CONTRATADO: V. R. DOS SANTOS

COMERCIO, CNPJ: 05.795.171/0001-78 Objetivo: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTES, MATERIAL DE
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

GOV. EDISON LOBÃO - MA.” FUNDAMENTO LEGAL: Decreto

nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 - Novo Pregão Eletrônico e Lei
Federal 10.520/02 bem como também com a Lei Federal 8.666/93 e

suas alterações posteriores; vigência do contrato 14/03/2024 a

31/12/2024, admitindo prorrogação conforme o Art. 57. §1o e seus

inciso §2º Art.58, I, II, III, IV, V, da Lei nº. 8.666/93, valor global do
contrato R$: 78.795,66 (setenta e oito mil e setecentos e noventa e

cinco reais e sessenta e seis centavos). Gov. Edison Lobão, 14 de

março de 2024. André Silva Cardoso – Presidente da Câmara.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 003-2024 PE - 003-2023-PE - SRP

CONTRATANTE Câmara Municipal de Governador Edison Lobão,

Estado do Maranhão, CONTRATADO: BETHANIA DA SILVA

LIMA, CPF: 007.352.323-26 Objetivo: REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

DO RAMO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE

REFERÊNCIA.” FUNDAMENTO LEGAL: Decreto nº 10.024, de 20
de setembro de 2019 - Novo Pregão Eletrônico e Lei Federal 10.520/02

bem como também com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações

posteriores; vigência do contrato 14/03/2024 a 31/12/2024, admitindo

prorrogação conforme o Art. 57. §1o e seus inciso §2º Art.58, I, II, III,
IV, V, da Lei nº. 8.666/93, valor global do contrato R$: 124.200,00

(cento e vinte e quatro mil e duzentos reais). Gov. Edison Lobão, 14

de março de 2024. André Silva Cardoso – Presidente da Câmara.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5b8ad57dcd61bb93661b1c5a776df11f92cbfffe

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 4 - Nº 1148 / 2024 :: QUINTA, 14 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/0

3/
20

24
 1

6:
14

:5
2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 14/03/2024 16:14:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5b8ad57dcd61bb93661b1c5a776df11f92cbfffe

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2024-03-14T19:14:57+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO